



2023-02-03

RS/8/2023

Svar på fråga från allmänheten om distriktssköterskemottagningen i Hammerdal

Marianne Eriksson (SPF) och Sven Vigren (PRO) har ställt en fråga till Bengt Bergqvist (S) om distriktssköterskemottagningen i Hammerdal vid allmänhetens frågestund i regionfullmäktige. Frågeställarna poängterar hur värdefull verksamheten är och undrar hur planerna för att utveckla den vidare ser ut?

Svar på frågan

Tack för frågan.

Jag vill inleda med att säga att jag håller med er om det stora värde som verksamheten i Hammerdal innebär.

Under januari i år har Region Jämtland Härjedalen internt utvärderat vad som fungerat och vad som kan vidareutvecklas framöver. Planen framåt i närtid är att mottagningen i Hammerdal fortsatt ska ha öppet varje onsdag med såväl en distriktsjuksköterska som en undersköterska på plats. Det ska även i februari finnas en läkare på plats 3 onsdagar. Om möjligt ska det även vid dessa tillfällen vara samma läkare varje gång. Vidare planerar Regionen för att en diabetessköterska ska göra diabeteskontroller under våren 2023. Därtill planerar vi för att Familjecentralen under våren ska ha Babyöppet/öppen förskola i lokalerna. Vid dessa tillfällen ska bemanningen utgöras av BVC-sköterskor från Region Jämtland Härjedalen, respektive pedagog och kurator från kommunen. Bedömningsbilen, som är en viktig resurs, ska också finnas kvar på vardagar.

Vår ambition i den nya majoriteten är inte bara att verksamheten ska finnas kvar i Hammerdal, utan även på bästa möjliga sätt vidareutvecklas framöver. Vi hoppas successivt kunna öka omfattningen av verksamheten i Hammerdal, dvs. öka antalet dagar per vecka med distriktssköterskemottagning, fler mottagningstider till läkare – både digitalt och fysiskt - samt ha Bedömningsbilen på plats alla dagar i veckan. Dock behöver vi säkerställa finansiering för detta innan vi kan öka våra åtaganden.

Jag ser fram emot att längre fram återkomma med mer exakt information om hur verksamheten i Hammerdal ska utvecklas. Jag kan dock försäkra er om att någon neddragning inte är aktuell.

/Katarina Nyberg Finn (S)

Ordförande Hälso- och sjukvårdsnämnden Region Jämtland Härjedalen